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１．ＣＤ・ＡＴＭ利用手数料

　　手　　　数　　　料　　

 営　  業　  時　  間 当 金 庫 他 金 庫 他 　 行

　平    日 １１０円 ２２０円

無料 １１０円

１１０円 ２２０円

　土・日・祝日 無料 １１０円 ２２０円

練馬支店・成増支店・西日暮里支店・平和台早宮支店は平日７：００～２３：００までご利用になれます（ただし、

７：００～８：００、２１：００～２３：００まではすがものカードおよび信用金庫のカードのみご利用になれます）。

練馬支店・成増支店は土曜日１９：００までご利用になれます。

２．再発行手数料

  種　　類 内 　容 手　数　料

　通　　　帳 １冊あたり １,１００円

　証　　　書 １枚あたり １,１００円

　キャッシュカード １枚あたり １,１００円

３．自己宛小切手発行手数料

  種　　類 内 　容 手　数　料

  自 己 宛 小 切 手 １枚あたり １,１００円

４．証明書発行手数料

  種　　類 内 　容 手　数　料

  残　高　証　明　書　 　継続型発行　※１　　　　 １通あたり     ４４０円

（証明日付が同一で、預金・融資・出資・ 　都度発行

　外貨預金等同時発行の場合は１通分の 　当金庫制定の書式 １通あたり     ６６０円

　お取扱いになります。） 　当金庫制定外の書式　※２ １通あたり １，６５０円

　監査法人指定の書式 １通あたり ３，３００円

民法９０９条の２に基づく払戻 １通あたり ３，３００円

  取　引　履　歴　明　細　表　※３ １～１０枚     ５５０円

以後１枚ごと   ５５円加算

　そ　の　他　の　証　明　書 １通あたり ５５０円

※１　「継続型残高証明書発行サービス」の場合は領収書を発行いたしません。発行手数料引落口座の出金明細でご確認ください。

※２　１年以上過去の日付の証明書、英文の証明書、相続時等「既経過利息記載」の証明書（既経過利息の記載は、定期預金・定

　　　期積金・公共債に限ります。）、預かり資産等その他の証明書。

※３　 事業者さま用ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞの為替発信明細表は１振込あたりのお取扱となります。

５．手形･小切手交付手数料

  種　　類 内 　容 手　数　料 (署名判入り)

  約　束　手　形　帳 １冊(５０枚)

  為　替　手　形　帳 １冊(２５枚) ３,３００円 －

  小　切　手　帳 １冊(５０枚)

　署　名　判　初　回　登　録　料 ５,５００円

６．未利用口座管理手数料（年間）

　対　象　科　目　 対象のお客様(以下の条件をすべて満たす口座のお客様) 手数料（年間）

　普　通　預　金 ・２年以上取引がない

　貯　蓄　預　金 ・当該口座の預金残高が1万円未満

・定期性預金、預り資産系取引等複合取引がない

・当座貸越を含む融資取引がない

※ 上記手数料には消費税（１０%）が含まれております

巣鴨信用金庫

  ８：００ ～  ８：４５

 ８：４５ ～ １８：００

１８：００～ ２１：００

 ８：００ ～ １７：００

登録番号：T９０１３３０５０００５７２

１，３２０円

無料

４，４００円

４，４００円

０円０円


